Edital PET – Automação e Sistemas Nº 06/2020 – Dinâmica de Grupo

O PET – Automação e Sistemas da Escola Politécnica da Universidade de São Paulo
(EPUSP) torna público o horário da Dinâmica de Grupo, constituinte da segunda fase do
processo de seleção segundo o Regimento Interno do Processo Seletivo PET – Automação
e Sistemas de 04 de maio de 2020, realizada com os candidatos que tiveram suas
inscrições homologadas conforme o Edital PET — Automação e Sistemas Nº02/2020 (26
de maio de 2020).

1. Do Horário e Local
A dinâmica em grupo ocorreu também por meios online, através da plataforma Meets entre
os dias 02 de junho e 06 de junho.

3. Das Disposições Finais
3.1. ​O prazo de validade do presente edital se encerra com a publicação de um
novo edital.
3.2. ​Casos especiais e que, portanto, não forem previstos neste deverão ser julgados pela
comissão de seleção do programa PET Automação e Sistemas.

São Paulo, 05 de junho de 2020

_________________________________________
Prof. Dr. Diolino José dos Santos Filho Tutor do grupo do

PET – Automação e Sistemas da EPUSP